os estudantes que foram contemplados por esse beneZcio na seleção anterior não poderão ser contemplados novamente, a não ser que não exista outros estudantes a serem

beneficiados ou que a Comissão Local de Assistências EstudanGl (CLAE) se manifeste de maneira favorável.

2.2 Para o presente Edital, será disponibilizado o montante de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).

2.2.1 Os recursos desGnados ao pagamento do Auxílio Aquisição e/ou manutenção de Equipamentos estão disponíveis na Fonte 0100000000; PTRES 170834; PI L2994P23AFR; ND 339018.

3. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS3. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

3.1 A prestação de contas deve ser obrigatória, conforme critérios estabelecidos neste Edital.